〒020-0023盛岡市内丸 3 番 1 号
電話番号 019-651-6161
F A X 019-653-1291

ホームページ https://www.tohoku-bank.co.jp/

2023年 7月 21日

各位

株式会社 東北銀行

青森銀行とのＡＴＭ相互無料開放の実施について

株式会社東北銀行（取締役頭取 佐藤 健志）は、株式会社青森銀行（取締役頭取

石川 啓太郎）とＡＴＭ相互無料開放を実施いたしますので、お知らせいたします。

これにより、当行および青森銀行のお客さまは、相互のＡＴＭの平日時間内の支払取引

において、利用手数料無料でご利用いただく事が可能となります。

今後もサービスの拡充を図り、お客さまの利便性向上に一層努めてまいります。

記

1. 実施予定日

2023年 8月 1日（火）

2. 実施内容

（1） 対象取引

キャッシュカードによる「お引き出し」および「お振込み」

※お振込みの際には別途所定の振込み手数料を申し受けます。

（2） ご利用対象者

両行のキャッシュカードをご利用するお客さま

（3） 利用手数料

別紙をご参照ください。

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

   支店統括部（担当：菊池）

電話番号：019-651-6716

別紙

1. 東北銀行のキャッシュカードを利用した青森銀行ＡＴＭでの「お引き出し」取引

実施後 実施前

8：45～18：00 無料 110円

上記以外 110円 220円

土日祝 終日 110円 220円

利用手数料（税込み）
ＡＴＭ 取扱時間

平日

※「お振込み」は上記以外に別途所定の振込み手数料がかかります。

2. 青森銀行のキャッシュカードを利用した東北銀行ＡＴＭでの「お引き出し」取引

実施後 実施前

8：45～18：00 無料 110円

上記以外 110円 220円

土日祝 終日 110円 220円

利用手数料（税込み）
ＡＴＭ 取扱時間

平日

  ※「お振込み」は上記以外に別途所定の振込み手数料がかかります。

以 上